

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอถึงสูงด้านศุภการช่องสะงำ อาคารโรงสูบ

แบบ ป.ร.4

เจ้าของอาคาร ด้านศุภการช่องสะงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุภการช่องสะงำ ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุ้มสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุภการช่องสะงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานที่ดิน								
	1.1 ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4	ลบ.ม.	-	-	99	396.00	396.00	
	1.2 ทราบหยาบ, ทราบหยาบรองพื้น	1.1	ลบ.ม.	380	418.00	91	100.10	518.10	
2	งานแบบหล่อ								
	2.1 ไม้แบบ + คร่าว	8	ตร.ม.	340	2,720.00	-	-	2,720.00	
	2.2 ค่าแรง	18	ตร.ม.	-	-	115	2,070.00	2,070.00	
	2.3 ตะปู	3	กก.	41	123.00	-	-	123.00	
3	คอนกรีต								
	3.1 คอนกรีตหยาบ	0.21	ลบ.ม.	1689	354.69	398	83.58	438.27	
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง	3.5	ลบ.ม.	1907	6,674.50	498	1,743.00	8,417.50	
4	งานเหล็ก								
	4.1 เหล็กเสริม	215	กก.	22	4,730.00	3.3	709.50	5,439.50	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก NO 18	3	กก.	38	114.00		0.00	114.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา								
	5.1 เหล็ก 100X100X2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2	พ่อน	929	1,858.00			1,858.00	
	5.2 เหล็ก 50X50X2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7	พ่อน	447	3,129.00			3,129.00	
	5.3 เหล็ก 38X38X2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7	พ่อน	331	2,317.00			2,317.00	

ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอถึงสูงด้านตุลาการช่องสะงำ อาคารโรงสูบ

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านตุลาการช่องสะงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านตุลาการช่องสะงำ ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านตุลาการช่องสะงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.4 เหล็ก 75X45X15X2.3 มม.ยาว6 ม. ตัวซี่	6	ท่อน	495	2,970.00			2,970.00	
	5.5 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50X1.20 ม.หนา 5 มม.	45	แผ่น	60	2,700.00			2,700.00	
	5.6 ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	10	แผ่น	44	440.00			440.00	
	5.7 ขอยึดกระเบื้อง	45	ตัว	3.5	157.50			157.50	
6	งานผนัง								
	6.1 ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	16	ตร.ม.	189	3,024.00	89	1,424.00	4,448.00	
	6.2 ก่อซีเมนต์บล็อก (19X39X9 ซม.)	1.6	ตร.ม.	105	168.00	86	137.60	305.60	
7	งานผิวผนัง								
	7.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา	51	ตร.ม.	52.00	2,652.00	82.00	4,182.00	6,834.00	
8	งานสี								
	8.1 ทาสีน้ำพลาสติก	51	ตร.ม.	35.00	1,785.00	30.00	1,530.00	3,315.00	
	8.2 ทาสีน้ำมัน	12.4	ตร.ม.	37.00	458.80	38.00	471.20	930.00	
9	งานอื่นๆ								
	9.1 ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. -โครงไม้ @0.60 ม.	18.5	ตร.ม.	365.00	6,752.50	97.00	1,794.50	8,547.00	
	9.2 ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia 3 มม. ขนาดช่อง #38 มม.	5.9	ตร.ม.	102.00	601.80	65.00	383.50	985.30	
	9.3 มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1	อัน	45.00	45.00			45.00	
	9.4 สายยูพร้อมกุญแจ	1	ชุด	280.00	280.00			280.00	



ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูงด้านศุลกากรช่องสะงำ อาคารโรงสูบ

แบบ ปร.4

เจ้าของอาคาร ด้านศุลกากรช่องสะงำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรช่องสะงำ ตำบลไพรพัฒนา อำเภออุ้มสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคา

27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งด้านศุลกากรช่องสะงำ ที่ ๕๗/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	9.5 บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3	อัน	17.00	51.00			51.00	
	9.6 ไม้เนื้อแข็ง 1X8 นิ้ว	2	ลบ.ฟุต.	450.00	900.00			900.00	
	9.7 ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1	ท่อน	158.40	158.40	100.00	100.00	258.40	
10	งานไฟฟ้า								
	10.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	2	ชุด	220.00	440.00	120.00	240.00	680.00	
	10.2 เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1	ชุด	80.00	80.00	50.00	50.00	130.00	
	รวมค่างานต้นทุน							61,517.17	

